
30. duben je ten den,kdy svá košťata nastartujem.
Ví to přeci celý svět,že mají  čarodějnice slet.

Košťátko už leskem září a naší noc nic nezmaří.
Tak se přidej mezi nás,až nastane ten pravý čas.

Obleč se do svůdných látek,nastává náš velký svátek.
Ani já na nic nečekám a na ten slet pospíchám.

Učeš svůj hebký vlas a přileť před kulturák v Kozárovicích
včas.

Přileť přesně v pět (17,00hod) a až v noci se vracíme domů
zpět.

Pohrajem si, zatančíme,některou z nás upálíme.
Všechny Vás zvu    čarodějnice Kanimůra

Tuto akci pořádá Tom TJ Sokol Kozárovice, obec Kozárovice,
 TJ Sokol Kozárovice a SDH Kozárovice

http://www.majka57.cz/images/obrazky/svatky/halloween/carodejnice2.htm

